
პროექტი
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა

„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკისა და  ქონების მართვის  სამსახურის 
დებულების დამტკიცების შესახებ“

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 24-ე მუხლის 1-
ლი პუნქტის „გ.ბ“ ქვეპუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-25 მუხლის 
1-ლი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულო ადგენს:
 მუხლი 1.
დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკისა და ქონების მართვისა სამსახურის 

დებულება დანართის შესაბამისად. 

 მუხლი 2. 
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს: 

 ა) „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურისა და მშენებლობის 
სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 
31 აგვისტოს N40 დადგენილება;  
 ბ)  „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საინვესტიციო გარემოს განვითარებისა  და ანალიტიკური 
სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 
7 აგვისტოს N27 დადგენილება. 

 მუხლი 3.
დადგენილება ამოქმედდეს კანონით დადგენილი წესით მისი  გამოქვეყნებისთანავე.

    პროექტი მოამზადა: გია გიორგაძემ


